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For the dietary management of:

RENILON 7.5

FEATURES
• 250kcal/bottle (2kcal/ml): 

9.4g protein/bottle (15% energy): moderate protein
to aid in the dietary management of protein-energy
malnutrition, 

^

frequently observed in patients on dialysis.

• 

1

• Reduced mineral content (sodium, potassium,

for patients that require select mineral restriction.
• Elevated levels of micronutrients with antioxidant

carotenoids, vitamin E, riboflavin, vitamin B6, folic
acid, vitamin B12) compared to standard ONS^:

in pre-dialysis patients.2-13

•

•

•

• Small volume (125ml):
or volume restriction.

• User-friendly bottle:
with resealable easy to open cap.

Indications

Ingredients*

• Disease-related malnutrition.
Patients with renal disease receiving dialysis treatment.

Patients requiring a select mineral restriction.

• 
• 
• 

Precautions
•
• 

Not suitable as a sole source of nutrition.
Not for parenteral use.
Not suitable for patients with galactosaemia.
Not suitable for patients with cow’s milk protein allergy.
Not suitable for infants and children under 3 years of age.
Use with caution in children aged 3 years+.
Must be used under medical supervision.

• 
• 
• 
•
•
 

Directions for Use
• Shake well before use.
• Best served chilled.

Usage to be determined by a healthcare professional.•

• Store in a cool, dry place.
Once opened, close the bottle and store in a
refrigeratorfor maximum 24 hours. 

 • 

To order contact Nutricia Customer Experience 0800 688 747.

Renilon 7.5 Caramel: Demineralised water, maltodextrin, vegetable oils 
milk

carotenoids (contain soy

L-carnitine, sodium hydroxide, sodium  L-ascorbate, ferrous lactate, zinc
sulphate, copper gluconate, manganese sulphate, calcium D-pantothen-
ate, pyridoxine hydrochloride, nicotinamide, DL a-tocopheryl acetate,

acid, chromium chloride, sodium molybdate, potassium iodide, sodium
selenite, phytomenadione, D-biotin, cyanocobalamin.

• Contains: milk and soy.
• Halal certi ed.

Nutricia UK and/or Ireland has kosher approval for this product,
except for those flavours which contain carminic acid.
No gluten containing ingredients. No detectable gluten when tested 
to a sensitivity level of less than 5 parts per million (<5 ppm i.e. <5mg/kg).

• 

• 

•

Does not contain preformed vitamin A: to reduce
the risk of hypervitaminosis.14-18

For Healthcare Professional Use Only.

PHARMAC 
FUNDED

Renilon 7.5 Presentation Product
code

Units 
per carton

Pharmacode

Caramel 125ml bottle 70980 24 2439387

Apricot 125ml bottle 70904 24 2439379

Does not contain vitamin D: to reduce the risk of
toxicity as vitamin D cannot be converted sufficiently
to active form by patients with end-stage renal
failure.19

No added Fibre: for patients requiring residue-restricted
diets.



RENILON 7.5
NUTRITION INFORMATION* Per 100ml Per 125ml

kcal 200 250

kJ 838 1048

Protein 9.4

Whey 7.5 9.4

Carbohydrate 25

4.9 6.1

as Lactose <0.10 <0.13

Fat 12.5

Saturates 0.94 1.18

Monounsaturates 7.1 8.9

Polyunsaturates 2.0 2.5

6 / 3 ratio 6.9:1 6.9:1

Fibre 0 0

Water ml 71 89

Minerals Per 100ml Per 125ml

Sodium 61 76

mmol 2.65 3.31

Potassium 34.0 42.5

mmol 0.87 1.09

Calcium <11.0 <13.8

Phosphorus <9.00 <11.25

<2.00 <2.5

Chloride <15.00 <18.8

     

For more information call the  
Nutricia Careline 0800 438 500 

Vitamins Per 100ml Per 125ml

Vitamin A 0 0

Vitamin D 0 0

Vitamin E -TE 5. 6.

Vitamin K 11.2 14

Vitamin C 6.00 7.5

Thiamin 0.29 0.36

Ribo avin 0.40 0.5

Niacin 3.69 4.61

Vitamin B
6

0.95 1.19

Vitamin B
12

0.53 0.66

Folic Acid 99.2 124

Pantothenic Acid 1.14 1.43

Biotin 8.00 10

Trace Elements Per 100ml Per 125ml

Iron 2.00 2.5

Zinc 2.00 2.5

0.78 0.98

Copper 420 525

Iodine 27.1 33.9

Molybdenum 15.0 18.8

Selenium 17.0 21.3

Chromium 9.0 11.3

Fluoride 0.20 0.25

Other Per 100ml Per 125ml

Carotenoids 0.47 0.59

Choline 40.0 50

L-Carnitine 14.9 18.6

Taurine 15.8 19.8

Osmolality mOsmol/
20

580 580

^ONS – Oral Nutritional Supplement.
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Food for special medical purposes
for use under medical supervision

For Healthcare Professional Use Only.

*Please note the ingredients list and nutritional information is for Caramel flavour only. There are minor 
variations between different flavours. For the full ingredients list and nutritional informational for the 
other flavours, please contact the Nutricia Clinical Care Line on 0800 438 500.

Nutricia Ltd. 
Level 1, 19a Morgan Street

Newmarket, Auckland, New Zealand, 1149.
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